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HINNASTO

Reseptiemme salaisuus on puhtaissa kotimaisissa raaka-aineissa.
Kaikki tuotteemme valmistetaan kasityona, rakkaudella.



Piirakat ja teokset Paino Hinta Pasteijat Paino Hinta

Riisipiirakka 60g 1,00 € Jauheliha (L) 100 ¢ 240€

Perunapiirakka (L) 60g 1,00 € Kinkku-juuste 100 ¢ 240 €

Rénttdnen (VEG) 60g 1,50 € Stadin kukko 80¢g 240€
Sieni-kasvis ( 80¢g 240 €

Cocktail -tuotteet Paino Hinta Muna-riisi (L) 80¢g 240€

Riisipiirakka 2049 0,70 € Sieni (VEG, ( 804g 3,00 €

Riisipiirakka (L, G) 30¢g 1,20€

Perunapiirakka (L) 209 0,70 €

Rénttdnen (VEG) 209 0,90 € Levypiiraat Paino Hinta

Rénttonen (VEG, G) 3049 1,50 € Lihalevy (L) 1000 g 29,90 €

Savumuikkunyytti (L) 409 1,60 € Lohilevy (L) 1000 g 29,90 €

Porokaaro (L) 40 g 1,60 € Kaalilevy (L) 1000 g 29,90 €

Lamminsavukirjolohikaaro (L) 4049 1,60 €

Sienik&éard (L) 40¢ 1,60 € Kukot, maut Paino Hinta

Porotuulihattu (L) 209 1,90 € Muikkukukko 150 g 520 €

Lamminsavukirjolohituulihattu 209 1,90 € Kirjolohikukko (L)

Aurajuustotuulihattu (L) 209 1,90 €

(Cocktail-tuotteiden minitilaus 20 kpl/laatu ja maku)

Ruisleivat Paino Hinta Ciabatta -leivat Paino Hinta
Reikaleipa (VEG) 480 ¢ 340 € Ciabattasampyla (VEG) ~100¢ 1,20 €
Pikkulimppu (VEG) 3504 290 € Ciabattapatonki (VEG) ~330¢g 4,20 €
Iso limppu (VEG) 7009 4,80 € Croissant 759 1,90 €
Maalaisleivat Paino Hinta Erikoisleivat Paino Hinta
Siemen-maalaisleipa 400 ¢ 4,80€ Tervaleipa (VEG) 450 ¢ 4,80€
Karpalo-pahkina-maalaisleipa 400 g 4,80 € Saaristolaisleipa (L) 450 g 4,80 €

Kauraleipa (*, VEG) 380¢ 4,80 €

(L) laktoositon (VL) véhalaktoosinen  (G) gluteeniton (M) maidoton  (VEG) vegaaninen (*) gluteenittomista raaka-aineista leivottu



Tarte-piiraat
Pinaatti-feta-kylmasavukirjolot
Lamminsavukirjolohi-katkarapi
Poro-cheddar (L)
Metsasieni-pekoni-cheddar (L)
Kirsikkatomaatti-feta-basilika (
Kirsikkatomaatti-yrtti (L)
Pinaatti-feta (L)

Voileipakakut (L)
Kinkku
Lamminsavulohi
Broiler

Kasvis

Poro

Pikkuleivat
Kaneliassat (L)
Hannatadin kakut (L)
Wilhelmiinat (L)
Kaurapitsit (L)
Lusikkaleivat (L)
Herrasvéenleivat (L)
Valkosuklaa cookie (L)

Kahvikakut (L)

Tiikerikakku

Sitruunakakku

Maustekakku

Hedelmékakku (sesonkituote)
Taatelikakku (sesonkituote)

12 cm
1209
120 g
1209
120 g
1209
120 g
1209

Koko
20 hlo
20 hlo
20 hlo
20 hlo
20 hlo

Paino
200 g
200 g
200 g
200 g
200 g
200 g
200 g

Paino
250 g
250 g
250 g
250 g
2504

(L) laktoositon

Hinta ©@30cm  Hinta
520 € 1200g 39,90 €
520 € 1200g 39,90 €
520 € 1200g 39,90 €
520 € 1200g 35,90 €
5,20 € 1200g 35,90 €
520 € 1200g 35,90 €
520 € 1200g 35,90 €

Hinta Koko Hinta
89,00 € 15 hlo 79,00 €
89,00 € 15 hid 79,00 €
89,00 € 15 hlo 79,00 €
89,00 € 15 hid 79,00 €
106,00 € 15 hlo 89,00 €

Hinta Hinta/kg
8,50 € 39,00 €
8,50 € 39,00 €
8,50 € 39,00 €
8,50 € 39,00 €
8,50 € 39,00 €
8,50 € 39,00 €
8,50 € 39,00 €

Hinta Paino Hinta
5,90 € 500 ¢ 0,90 €
5,90 € 500 g 0,90 €
5,90 € 500 ¢ 0,90 €
5,90 € 5009 0,90 €
5,90 € 500 ¢ 0,90 €

(VL) vahalaktoosinen  (G) gluteeniton

48 x 27 cm
2500 ¢
2500¢
2500 ¢
2500¢
2500 ¢
2500 ¢
2500 ¢

Koko
10 hlo
10 hlo
10 hlo
10 hlo
10 hlo

Kahvileivat

Korvapuusti (L)
Voisilmapulla (L)

Toscapulla
Pullapitko (L)

Pullakranssi (L)
Mantelicroissant

Paino
700 g
700 g
700 g
700 g
700 ¢
(M) maidoton

Hinta
69,90 €
69,90 €
69,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €

Hinta
59,00 €
59,00 €
59,00 €
59,00 €
69,00 €

Hinta
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €

(G)
90g
90g
90g
90g
90g
90g
90g

Koko (G)
15 hlo
15 hid
15 hlo
15 hid
15 hlo

Paino
100 g
100 g
100 g
500 ¢
1000 g
120 g

Hinta
520 €
5,20 €
520 €
520 €
520 €
5,20 €
520 €

Hinta
89,00 €
89,00 €
89,00 €
89,00 €
106,00 €

Hinta
2,30 €
2,30 €
2,90 €
590 €

13,90 €
4,50 €

(VEG, G)

90g

Koko (G)
10 hlo
10 hid
10 hld
10 hid
10 hld

Hinta

520 €

Hinta
79,00 €
79,00 €
79,00 €
79,00 €
89,00 €

(VEG) vegaaninen (*) gluteenittomista raaka-aineista leivottu



Mousseleivokset Paino Hinta Muut leivokset Paino Hinta

Kahden suklaan (VL, G) 100 g 5,60 € Puolukka-rommiviettelys (L, G) 90g 5,60 €
Mustaherukka-tummasuklaa (L, G) 100 ¢ 5,60 € Vadelma-vaniljaviettelys (L, G) 90g 5,60 €
Vadelma-maitosuklaa (VL ,G) 100 g 5,60 € Bebe (L) 45¢ 4,50 €
Passion-marenki (L, G) 100 ¢ 5,60 € Macaron (L, G) 10g 1,60 €
Mango (L, G) 100 g 5,60 € Porkkanakakkupala 100 g 5,60 €
Mansikka-lime (VEG, G) 100 ¢ 590 €
Tummasuklaa (VEG, G) 100 g 5,90 €
Moussekakut Koko Hinta Erikoismoussekakut Koko Hinta
Kahden suklaan (VL, G) 50 hld 145,00 € Mansikka-lime (VEG, G) 10 hid 50,00 €
Mustaherukka-tummasuklaa (L, G) 40 hld 115,00 € Tummasuklaa (VEG, G) 20 hlé 90,00 €
Vadelma-maitosuklaa (VL ,G) 30 hlo 88,00 €
Passion-marenki (L, G) 20 hlo 62,00 €
Mango (L, G) 10 hid 39,00 €

6 hld 24,00 €
Kermakakut, makuvaihtoehdot Koko Hinta Hinta gluteenittomana
Mansikka (L) 50 hld - 125,00 €
Vadelma (L) 40 hlé - 100,00 €
Pensasmustikka (L) 30 hlo 88,00 € 88,00 €
Vadelma-pensasmustikka (L) 25 hlo 74,00 € 74,00 €
Kinuski (L) 20 hio 62,00 € 62,00 €

15 hlo 49,00 € 49,00 €
10 hlo 39,00 € 39,00 €
6 hlo 24,00 € 24,00 €

(L) laktoositon (VL) véhalaktoosinen  (G) gluteeniton (M) maidoton  (VEG) vegaaninen (*) gluteenittomista raaka-aineista leivottu



Taytekakut italialaisella marengilla (M)
Mansikka

Vadelma

Pensasmustikka
Pensasmustikka-vadelma

Suklaatryffelikakku (L) Koko

20 hlo

15 hld

10 hid

6 hld

Porkkanakakku (L) 15 hld
Fantasiakakut

Koko
50 hlo
40 hlo
30 hlo
25 hlo
20 hid
15 hld
10 hl6
6 hlod

Hinta
70,00 €
53,00 €
45,00 €
27,00 €

59,00 €

Kysy vaihtoehtoja tai ehdota omaa

(L) laktoositon

Hinta Hinta gluteenittomana

225,00 €

180,00 €

13500€  135,00€
112,00€  112,00€
90,00 € 90,00 €
75,00 € 75,00 €
50,00 € 50,00 €
30,00 € 30,00 €

Hinta gluteenittomana
70,00 €
53,00 €
45,00 €
27,00 €

Hinnat alkaen 80,00 €

(VL) vahalaktoosinen  (G) gluteeniton

Sacherkakku (L) Koko

(M) maidoton

20 hlo
15 hlo
10 hlo

6 hlo

Hinta Hinta gluteenittomana

90,00 €
75,00 €
50,00 €
30,00 €

90,00 €
75,00 €
50,00 €
30,00 €

(VEG) vegaaninen (*) gluteenittomista raaka-aineista leivottu



Tilausohjeet

Tilauksen voit tehda helposti sdhkdpostitse tilaukset@ronttosrouva.fi, puhelimitse

tai paikan paalla Tapanilassa tai Jarvenpaassa.

Valmistamme kaikki tuotteet tuoreeltaan. Tdman takia toimitusaikamme tilauksille on kaksi - viisi péivaa.
Sesonkiaikoina, kuten joulu ja valmistujaiset toivomme tilauksia aikaisemmin,
mielellaan kaksi viikkoa ennakkoon, jotta pystymme toimittamaan toiveidesi mukaiset tuotteet.

Autamme mielellamme kaikissa kysymyksissa liittyen tuotteisimme tai tarjoilun suunnittelussa.
Ota rohkeasti meihin yhteytta puhelimitse, séahkopostitse tai paikan paalla!

Hinnat sisaltavat arvoliséveron (alv. 14 %). Pidatdmme oikeudet hinnanmuutoksiin.

Ronttosrouva
p. 010231 88 99
tilaukset@ronttosrouva.fi

Ronttésrouva Tapanila
Paivolantie 24 00730 Helsinki
p. 010 231 88 93

Avoinna
ma-pe7-18
la9-16

Ronttésrouva Jarvenpaa
Kiteentie 17B 04410 Jarvenpaa
p. 010 231 8899

Avoinna
ma-pe7-14
lauantaisin mahdollisuus tilausten noutoon klo 8 - 10


mailto:tilaukset@ronttosrouva.fi

